
3k - Základní list

Ostrava - Hošťálkovice Odra 2 (471065)

1. liga 3. kolo
Od: 27.8. do: 28.8.2022

ČRS - ÚSSMS

Jindřich Kotlář

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
naloveno

prům na 

závodníka
naloveno

prům na 

závodníka

48 48 86 745 1 807 102 645 2 138 189 390 1 973

A 12 12 13 865 1 155 12 415 1 035 26 280 1 095

B 12 12 21 660 1 805 13 850 1 154 35 510 1 480

C 12 12 22 630 1 886 35 195 2 933 57 825 2 409

D 12 12 28 590 2 383 41 185 3 432 69 775 2 907
4 580 6 110 6 110

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

reg karta
Přestupky z předešlých kol

závodník družstvo důvod

závodník družstvo důvod

Maximální  výsledek

Přestupky

závodník družstvo důvod

Suma

Sektory

Počet míst

Popis úseků

1. závod 2. závod

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

CELKEM

Sektoroví rozhodčí: Nováček Karel (A), Pokorný Roman (D), Schauer ©, Žigo (B)
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3k - Výsledková listina

Místo konání: Ostrava - Hošťálkovice Odra 2 (471065)
Druh závodu: 1. liga 3. kolo
Datum konání: 27.8. - 28.8.2022

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

96 Konopásek Josef ml. D 7 4580 1 96 Konopásek Josef ml. C 4 5070 2

95 Konopásek Ladislav C 7 2245 5 95 Konopásek Ladislav D 4 3240 6

2954 Polívka Zdeněk B 1 1945 5 2954 Polívka Zdeněk B 10 2625 1

72 Pergreffi Luca A 1 1750 2 72 Pergreffi Luca A 10 2000 1

2015 Hanáček František A 9 1060 6 2015 Hanáček František B 2 1545 3

1671 Klásek Petr B 9 3345 1 1671 Klásek Petr D 8 4685 3

3434 Pokorný Roman ml. D 3 1775 8 3434 Pokorný Roman ml. C 8 2855 6

7479 Santus Miroslav C 3 2695 2 7479 Santus Miroslav A 2 1345 3

5 Bednařík Dušan D 4 2200 6 5 Bednařík Dušan B 6 1205 6

3551 Zbigniew Milewski A 10 1210 5 3551 Zbigniew Milewski C 12 3260 4

4123 Górecki Kacper Lukasz B 10 3200 2 4123 Górecki Kacper Lukasz D 12 5120 1

755 Foret Roman C 4 2360 3 755 Foret Roman A 6 905 6

2188 Matej Jiří D 11 4550 2 2188 Matej Jiří B 8 1500 4

2368 Bradna Ladislav A 5 1045 7 2368 Bradna Ladislav C 2 3090 5

2187 Lakoš Gustav C 11 2900 1 2187 Lakoš Gustav D 2 3040 7

1617 Řehulka Patrik B 5 1685 6 1617 Řehulka Patrik A 8 735 8

1691 Nováčková Markéta B 2 1300 9 1691 Nováčková Markéta B 5 1810 2

1133 Vyslyšel Vladimír ml. C 8 1840 6 1133 Vyslyšel Vladimír ml. D 11 4275 5

2667 Molek Petr A 2 2395 1 2667 Molek Petr C 11 3320 3

2672 Žalud Oldřich D 8 1980 7 2672 Žalud Oldřich A 5 680 9

2829 Flanderka Aleš D 2 2550 5 2829 Flanderka Aleš C 5 6110 1

2922 Flanderka Michal Ing. B 8 2015 4 2922 Flanderka Michal Ing. D 5 2975 8

1997 Hlavatý David C 2 1120 11 1997 Hlavatý David A 11 580 11

1841 Vyslyšel Vladimír st. A 8 625 10 1841 Vyslyšel Vladimír st. B 11 1235 5

2216 Pokorný Ondřej A 12 1590 3 2216 Pokorný Ondřej A 9 1315 4

55 Syrovátka Pavel D 6 2580 4 55 Syrovátka Pavel D 3 2245 10

6829 Koleň Michal B 12 1440 8 6829 Koleň Michal C 3 1370 12

2552 Toužimský Jakub C 6 1610 7 2552 Toužimský Jakub B 9 1125 7

786 Kubík Martin C 5 1525 9 786 Kubík Martin C 7 1700 11

781 Bartoš Jiří, Ing. A 11 1370 4 781 Bartoš Jiří, Ing. A 1 1975 2

949 Bartoš Jan, Ing. D 5 1500 10 949 Bartoš Jan, Ing. D 7 2850 9

1745 Jireček Miroslav B 11 2275 3 1745 Jireček Miroslav B 1 920 8

21 Kostka Jaroslav, Ing. D 12 3550 3 21 Kostka Jaroslav, Ing. B 4 620 9

3 Žigo Ladislav, Ing. B 6 1495 7 3 Žigo Ladislav, Ing. C 10 1845 10

1853 Kostka Jan, Ing. A 6 960 8 1853 Kostka Jan, Ing. D 10 4580 4

19 Heřmánek Tomáš C 12 1380 10 19 Heřmánek Tomáš A 4 740 7

111 KOCHAN Pavel D 10 325 12 111 KOCHAN Pavel B 12 145 12

2210 ROVNANÍK Zdeněk ml. B 4 1000 11 2210 ROVNANÍK Zdeněk ml. D 6 4730 2

1057 TÖKÖLY Martin A 4 480 12 1057 TÖKÖLY Martin C 6 2030 8

6694 ŽÁK LUDĚK C 10 2305 4 6694 ŽÁK LUDĚK A 12 590 10

7191 Rošák Petr B 7 1080 10 7191 Rošák Petr A 3 1075 5

2955 Bárta Jakub D 1 1530 9 2955 Bárta Jakub C 9 1940 9

4772 Horálek Miroslav A 7 515 11 4772 Horálek Miroslav B 3 510 11

2877 Černý Václav C 1 1560 8 2877 Černý Václav D 9 2130 11

1192 Cajthaml Jaroslav B 3 880 12 1192 Cajthaml Jaroslav C 1 2605 7

1761 Dvořák Miloslav D 9 1470 11 1761 Dvořák Miloslav B 7 610 10

158 Bohm Aleš C 9 1090 12 158 Bohm Aleš A 7 475 12

287 Zrůstek Martin A 3 865 9 287 Zrůstek Martin D 1 1315 12

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

12
MO ČRS 

Rokycany RIVE
4685 38 10 5655 11

6

MO ČRS 

Jindřichův 

Hradec MIDDY

7385 28 77858

10
MO ČRS Karviná 

MatchPRO
4110 39 11

19305

10900 25

8

6

7445

13275

172101 MO Kolín RIVE 30 9

26 7 30

3
ČRS MIVARDI CZ 

Mohelnice
8970 16 3

9

MO ČRS 

Tubertini Česká 

Lípa

4305 44 12 5005 41 12 9310 85

568 14115 8

Podpis garanta

7495 32 9 11605 71 10

36 11

12

9

10340 74

7 15170 5830

23455 23 110

3

5 18545 40 4

655

755

MO ČRS Nové 

Strašecí - 

MAVER

32 2

7515 23 6 10085

6055

17600 4219 4

33 10

5

19460 33 310490

5

RSK LIPANI 

MIVARDI 

Třebechovice 

pod Orebem

6670

17

8365

7220 22 5

MRS Pohořelice 

Cortina Rive

4

7

MRS p. s. 

Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

10180 16 2 24

6310

RSK Pardubice – 

COLMIC Vč. ÚS
10520 13 1 12935 1

2
RS Crazy Boys 

MAVER- MRS
8875 17 4 10430 15 2

11

Výsledková listina

Sektor Jednotlivci Družstva
ID Příjmení jméno

Sektor

Pořadatel: ČRS - ÚSSMS

Hlavní rozhodčí: Jindřich Kotlář

Poř. 

los.
Organizace

3. kolo - 1. závod 3. kolo - 2. závod Celkem kolo

ID Příjmení jméno
Jednotlivci Družstva

Sekt. rozhodčí: Nováček Karel (A), Pokorný Roman (D), Schauer ©, Žigo (B)
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3k - Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 4580 1 5070 2 2 9650 3 1

4123 Górecki Kacper Lukasz M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3200 2 5120 1 2 8320 3 2

72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 1750 2 2000 1 2 3750 3 3

1671 Klásek Petr M RS Crazy Boys MAVER- MRS 3345 1 4685 3 2 8030 4 4

2667 Molek Petr M MRS Pohořelice Cortina Rive 2395 1 3320 3 2 5715 4 5

7479 Santus Miroslav M RS Crazy Boys MAVER- MRS 2695 2 1345 3 2 4040 5 6

2829 Flanderka Aleš M MO Kolín RIVE 2550 5 6110 1 2 8660 6 7

2188 Matej Jiří M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 4550 2 1500 4 2 6050 6 8

2954 Polívka Zdeněk M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 1945 5 2625 1 2 4570 6 9

781 Bartoš Jiří, Ing. M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 1370 4 1975 2 2 3345 6 10

2216 Pokorný Ondřej M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 1590 3 1315 4 2 2905 7 11

2187 Lakoš Gustav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 2900 1 3040 7 2 5940 8 12

3551 Zbigniew Milewski M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1210 5 3260 4 2 4470 9 13

755 Foret Roman M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 2360 3 905 6 2 3265 9 14

2015 Hanáček František M RS Crazy Boys MAVER- MRS 1060 6 1545 3 2 2605 9 15

1133 Vyslyšel Vladimír ml. M MRS Pohořelice Cortina Rive 1840 6 4275 5 2 6115 11 16

95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 2245 5 3240 6 2 5485 11 17

1745 Jireček Miroslav M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 2275 3 920 8 2 3195 11 18

1691 Nováčková Markéta Ž MRS Pohořelice Cortina Rive 1300 9 1810 2 2 3110 11 19

1853 Kostka Jan, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 960 8 4580 4 2 5540 12 20

2922 Flanderka Michal Ing. M MO Kolín RIVE 2015 4 2975 8 2 4990 12 21

21 Kostka Jaroslav, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 3550 3 620 9 2 4170 12 22

2368 Bradna Ladislav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 1045 7 3090 5 2 4135 12 23

5 Bednařík Dušan M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 2200 6 1205 6 2 3405 12 24

2210 ROVNANÍK Zdeněk ml. M MO ČRS Karviná MatchPRO 1000 11 4730 2 2 5730 13 25

55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 2580 4 2245 10 2 4825 14 26

3434 Pokorný Roman ml. M RS Crazy Boys MAVER- MRS 1775 8 2855 6 2 4630 14 27

6694 ŽÁK LUDĚK M MO ČRS Karviná MatchPRO 2305 4 590 10 2 2895 14 28

2552 Toužimský Jakub U25 MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 1610 7 1125 7 2 2735 14 29

1617 Řehulka Patrik M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 1685 6 735 8 2 2420 14 30

7191 Rošák Petr M MO ČRS Rokycany RIVE 1080 10 1075 5 2 2155 15 31

1841 Vyslyšel Vladimír st. M MO Kolín RIVE 625 10 1235 5 2 1860 15 32

2672 Žalud Oldřich M MRS Pohořelice Cortina Rive 1980 7 680 9 2 2660 16 33

3 Žigo Ladislav, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 1495 7 1845 10 2 3340 17 34

19 Heřmánek Tomáš M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 1380 10 740 7 2 2120 17 35

2955 Bárta Jakub M MO ČRS Rokycany RIVE 1530 9 1940 9 2 3470 18 36

949 Bartoš Jan, Ing. M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 1500 10 2850 9 2 4350 19 37

2877 Černý Václav M MO ČRS Rokycany RIVE 1560 8 2130 11 2 3690 19 38

1192 Cajthaml Jaroslav M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 880 12 2605 7 2 3485 19 39

786 Kubík Martin M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 1525 9 1700 11 2 3225 20 40

6829 Koleň Michal M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 1440 8 1370 12 2 2810 20 41

1057 TÖKÖLY Martin M MO ČRS Karviná MatchPRO 480 12 2030 8 2 2510 20 42

287 Zrůstek Martin M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 865 9 1315 12 2 2180 21 43

1761 Dvořák Miloslav M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 1470 11 610 10 2 2080 21 44

1997 Hlavatý David M MO Kolín RIVE 1120 11 580 11 2 1700 22 45

4772 Horálek Miroslav M MO ČRS Rokycany RIVE 515 11 510 11 2 1025 22 46

158 Bohm Aleš M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 1090 12 475 12 2 1565 24 47

111 KOCHAN Pavel M MO ČRS Karviná MatchPRO 325 12 145 12 2 470 24 48

1. liga
Datum konání: 27.8. - 28.8.2022

3. kolo

1. závod

3. kolo

2. závod

3. kolo celkem
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3k - 1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Pergreffi Luca
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
1750 2

2 Molek Petr MRS Pohořelice Cortina Rive 2395 1

3 Zrůstek Martin MO ČRS Tubertini Česká Lípa 865 9

4 TÖKÖLY Martin MO ČRS Karviná MatchPRO 480 12

5 Bradna Ladislav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
1045 7

6 Kostka Jan, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
960 8

7 Horálek Miroslav MO ČRS Rokycany RIVE 515 11

8 Vyslyšel Vladimír st. MO Kolín RIVE 625 10

9 Hanáček František RS Crazy Boys MAVER- MRS 1060 6

10 Zbigniew Milewski ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1210 5

11 Bartoš Jiří, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
1370 4

12 Pokorný Ondřej
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1590 3

čís. 

sek

SEKTOR

A

1. liga
27.8.
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3k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Polívka Zdeněk
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
1945 5

Nováčková Markéta MRS Pohořelice Cortina Rive 1300 9

Cajthaml Jaroslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa 880 12

ROVNANÍK Zdeněk ml. MO ČRS Karviná MatchPRO 1000 11

Řehulka Patrik
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
1685 6

Žigo Ladislav, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
1495 7

Rošák Petr MO ČRS Rokycany RIVE 1080 10

Flanderka Michal Ing. MO Kolín RIVE 2015 4

Klásek Petr RS Crazy Boys MAVER- MRS 3345 1

Górecki Kacper Lukasz ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3200 2

Jireček Miroslav
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
2275 3

Koleň Michal
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1440 8

SEKTOR

B

1. liga
27.8.
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3k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Černý Václav MO ČRS Rokycany RIVE 1560 8

Hlavatý David MO Kolín RIVE 1120 11

Santus Miroslav RS Crazy Boys MAVER- MRS 2695 2

Foret Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 2360 3

Kubík Martin
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
1525 9

Toužimský Jakub
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1610 7

Konopásek Ladislav
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
2245 5

Vyslyšel Vladimír ml. MRS Pohořelice Cortina Rive 1840 6

Bohm Aleš MO ČRS Tubertini Česká Lípa 1090 12

ŽÁK LUDĚK MO ČRS Karviná MatchPRO 2305 4

Lakoš Gustav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
2900 1

Heřmánek Tomáš
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
1380 10

SEKTOR

C

1. liga
27.8.
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3k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Bárta Jakub MO ČRS Rokycany RIVE 1530 9

Flanderka Aleš MO Kolín RIVE 2550 5

Pokorný Roman ml. RS Crazy Boys MAVER- MRS 1775 8

Bednařík Dušan ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 2200 6

Bartoš Jan, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
1500 10

Syrovátka Pavel
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
2580 4

Konopásek Josef ml.
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
4580 1

Žalud Oldřich MRS Pohořelice Cortina Rive 1980 7

Dvořák Miloslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa 1470 11

KOCHAN Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO 325 12

Matej Jiří
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
4550 2

Kostka Jaroslav, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
3550 3

SEKTOR

D

1. liga
27.8.
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3k - 2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Bartoš Jiří, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
1975 2

2 Santus Miroslav RS Crazy Boys MAVER- MRS 1345 3

3 Rošák Petr MO ČRS Rokycany RIVE 1075 5

4 Heřmánek Tomáš
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
740 7

5 Žalud Oldřich MRS Pohořelice Cortina Rive 680 9

6 Foret Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 905 6

7 Bohm Aleš MO ČRS Tubertini Česká Lípa 475 12

8 Řehulka Patrik
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
735 8

9 Pokorný Ondřej
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1315 4

10 Pergreffi Luca
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
2000 1

11 Hlavatý David MO Kolín RIVE 580 11

12 ŽÁK LUDĚK MO ČRS Karviná MatchPRO 590 10

čís. 

sek

SEKTOR

A

1. liga
28.8.2022
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3k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Jireček Miroslav
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
920 8

Hanáček František RS Crazy Boys MAVER- MRS 1545 3

Horálek Miroslav MO ČRS Rokycany RIVE 510 11

Kostka Jaroslav, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
620 9

Nováčková Markéta MRS Pohořelice Cortina Rive 1810 2

Bednařík Dušan ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1205 6

Dvořák Miloslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa 610 10

Matej Jiří
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
1500 4

Toužimský Jakub
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1125 7

Polívka Zdeněk
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
2625 1

Vyslyšel Vladimír st. MO Kolín RIVE 1235 5

KOCHAN Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO 145 12

SEKTOR

B

1. liga
28.8.2022
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3k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Cajthaml Jaroslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa 2605 7

Bradna Ladislav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
3090 5

Koleň Michal
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
1370 12

Konopásek Josef ml.
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
5070 2

Flanderka Aleš MO Kolín RIVE 6110 1

TÖKÖLY Martin MO ČRS Karviná MatchPRO 2030 8

Kubík Martin
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
1700 11

Pokorný Roman ml. RS Crazy Boys MAVER- MRS 2855 6

Bárta Jakub MO ČRS Rokycany RIVE 1940 9

Žigo Ladislav, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
1845 10

Molek Petr MRS Pohořelice Cortina Rive 3320 3

Zbigniew Milewski ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 3260 4

SEKTOR

C

1. liga
28.8.2022
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3k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Zrůstek Martin MO ČRS Tubertini Česká Lípa 1315 12

Lakoš Gustav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
3040 7

Syrovátka Pavel
MO ČRS Nové Strašecí - 

MAVER
2245 10

Konopásek Ladislav
RSK Pardubice – COLMIC Vč. 

ÚS
3240 6

Flanderka Michal Ing. MO Kolín RIVE 2975 8

ROVNANÍK Zdeněk ml. MO ČRS Karviná MatchPRO 4730 2

Bartoš Jan, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI 

Třebechovice pod Orebem
2850 9

Klásek Petr RS Crazy Boys MAVER- MRS 4685 3

Černý Václav MO ČRS Rokycany RIVE 2130 11

Kostka Jan, Ing.
MO ČRS Jindřichův Hradec 

MIDDY
4580 4

Vyslyšel Vladimír ml. MRS Pohořelice Cortina Rive 4275 5

Górecki Kacper Lukasz ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 5120 1

SEKTOR

D

1. liga
28.8.2022
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3k - graf

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 1750 2 Pergreffi Luca RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS A 1 1975 2 Bartoš Jiří, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem

2 A 2 2395 1 Molek Petr MRS Pohořelice Cortina Rive A 2 1345 3 Santus Miroslav RS Crazy Boys MAVER- MRS

3 A 3 865 9 Zrůstek Martin MO ČRS Tubertini Česká Lípa A 3 1075 5 Rošák Petr MO ČRS Rokycany RIVE

4 A 4 480 12 TÖKÖLY Martin MO ČRS Karviná MatchPRO A 4 740 7 Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY

5 A 5 1045 7 Bradna Ladislav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
A 5 680 9 Žalud Oldřich MRS Pohořelice Cortina Rive

6 A 6 960 8 Kostka Jan, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY A 6 905 6 Foret Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice

7 A 7 515 11 Horálek Miroslav MO ČRS Rokycany RIVE A 7 475 12 Bohm Aleš MO ČRS Tubertini Česká Lípa

8 A 8 625 10 Vyslyšel Vladimír st. MO Kolín RIVE A 8 735 8 Řehulka Patrik
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

9 A 9 1060 6 Hanáček František RS Crazy Boys MAVER- MRS A 9 1315 4 Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - MAVER

10 A 10 1210 5 Zbigniew Milewski ČRS MIVARDI CZ Mohelnice A 10 2000 1 Pergreffi Luca RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS

11 A 11 1370 4 Bartoš Jiří, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem
A 11 580 11 Hlavatý David MO Kolín RIVE

12 A 12 1590 3 Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - MAVER A 12 590 10 ŽÁK LUDĚK MO ČRS Karviná MatchPRO

13 B 1 1945 5 Polívka Zdeněk RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS B 1 920 8 Jireček Miroslav
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem

14 B 2 1300 9 Nováčková Markéta MRS Pohořelice Cortina Rive B 2 1545 3 Hanáček František RS Crazy Boys MAVER- MRS

15 B 3 880 12 Cajthaml Jaroslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa B 3 510 11 Horálek Miroslav MO ČRS Rokycany RIVE

16 B 4 1000 11
ROVNANÍK Zdeněk 

ml.
MO ČRS Karviná MatchPRO B 4 620 9 Kostka Jaroslav, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY

17 B 5 1685 6 Řehulka Patrik
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
B 5 1810 2 Nováčková Markéta MRS Pohořelice Cortina Rive

18 B 6 1495 7 Žigo Ladislav, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY B 6 1205 6 Bednařík Dušan ČRS MIVARDI CZ Mohelnice

19 B 7 1080 10 Rošák Petr MO ČRS Rokycany RIVE B 7 610 10 Dvořák Miloslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa

20 B 8 2015 4 Flanderka Michal Ing. MO Kolín RIVE B 8 1500 4 Matej Jiří
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

21 B 9 3345 1 Klásek Petr RS Crazy Boys MAVER- MRS B 9 1125 7 Toužimský Jakub MO ČRS Nové Strašecí - MAVER

22 B 10 3200 2
Górecki Kacper 

Lukasz
ČRS MIVARDI CZ Mohelnice B 10 2625 1 Polívka Zdeněk RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS

23 B 11 2275 3 Jireček Miroslav
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem
B 11 1235 5 Vyslyšel Vladimír st. MO Kolín RIVE

24 B 12 1440 8 Koleň Michal MO ČRS Nové Strašecí - MAVER B 12 145 12 KOCHAN Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO

25 C 1 1560 8 Černý Václav MO ČRS Rokycany RIVE C 1 2605 7 Cajthaml Jaroslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa

26 C 2 1120 11 Hlavatý David MO Kolín RIVE C 2 3090 5 Bradna Ladislav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

27 C 3 2695 2 Santus Miroslav RS Crazy Boys MAVER- MRS C 3 1370 12 Koleň Michal MO ČRS Nové Strašecí - MAVER

28 C 4 2360 3 Foret Roman ČRS MIVARDI CZ Mohelnice C 4 5070 2 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS

29 C 5 1525 9 Kubík Martin
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem
C 5 6110 1 Flanderka Aleš MO Kolín RIVE

30 C 6 1610 7 Toužimský Jakub MO ČRS Nové Strašecí - MAVER C 6 2030 8 TÖKÖLY Martin MO ČRS Karviná MatchPRO

31 C 7 2245 5 Konopásek Ladislav RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS C 7 1700 11 Kubík Martin
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem

32 C 8 1840 6 Vyslyšel Vladimír ml. MRS Pohořelice Cortina Rive C 8 2855 6 Pokorný Roman ml. RS Crazy Boys MAVER- MRS

33 C 9 1090 12 Bohm Aleš MO ČRS Tubertini Česká Lípa C 9 1940 9 Bárta Jakub MO ČRS Rokycany RIVE

34 C 10 2305 4 ŽÁK LUDĚK MO ČRS Karviná MatchPRO C 10 1845 10 Žigo Ladislav, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY

35 C 11 2900 1 Lakoš Gustav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
C 11 3320 3 Molek Petr MRS Pohořelice Cortina Rive

36 C 12 1380 10 Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY C 12 3260 4 Zbigniew Milewski ČRS MIVARDI CZ Mohelnice

37 D 1 1530 9 Bárta Jakub MO ČRS Rokycany RIVE D 1 1315 12 Zrůstek Martin MO ČRS Tubertini Česká Lípa

38 D 2 2550 5 Flanderka Aleš MO Kolín RIVE D 2 3040 7 Lakoš Gustav
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ

39 D 3 1775 8 Pokorný Roman ml. RS Crazy Boys MAVER- MRS D 3 2245 10 Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - MAVER

40 D 4 2200 6 Bednařík Dušan ČRS MIVARDI CZ Mohelnice D 4 3240 6 Konopásek Ladislav RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS

41 D 5 1500 10 Bartoš Jan, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem
D 5 2975 8 Flanderka Michal Ing. MO Kolín RIVE

42 D 6 2580 4 Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - MAVER D 6 4730 2
ROVNANÍK Zdeněk 

ml.
MO ČRS Karviná MatchPRO

43 D 7 4580 1 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS D 7 2850 9 Bartoš Jan, Ing.
RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice 

pod Orebem

44 D 8 1980 7 Žalud Oldřich MRS Pohořelice Cortina Rive D 8 4685 3 Klásek Petr RS Crazy Boys MAVER- MRS

45 D 9 1470 11 Dvořák Miloslav MO ČRS Tubertini Česká Lípa D 9 2130 11 Černý Václav MO ČRS Rokycany RIVE

46 D 10 325 12 KOCHAN Pavel MO ČRS Karviná MatchPRO D 10 4580 4 Kostka Jan, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY

47 D 11 4550 2 Matej Jiří
MRS p. s. Uherské Hradiště 

SARFIX.CZ
D 11 4275 5 Vyslyšel Vladimír ml. MRS Pohořelice Cortina Rive

48 D 12 3550 3 Kostka Jaroslav, Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY D 12 5120 1
Górecki Kacper 

Lukasz
ČRS MIVARDI CZ Mohelnice

1. liga 3. kolo
Datum konání: 27.8. - 28.8.2022

p
.č

. 1. kolo - 1. závod 1. kolo - 2. závod
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
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1_liga_2022_3_kolo_výsledky 12 / 15



celkové - Družstva

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř

01 RS Crazy Boys MAVER- MRS 12890 15 1 14070 16 1 14670 17 2 11980 12 1 8875 17 4 10430 15 2 72915 92 1

02 RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 11170 15,5 2 3020 31 9 19420 14 1 10060 12 2 10520 13 1 12935 10 1 67125 95,5 2

03 ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 23730 23 5 7170 25 6 3990 33,5 11 9090 16 3 8970 16 3 10490 17 3 63440 130,5 3

06 MRS Pohořelice Cortina Rive 6980 27,5 6 15000 18 2 2970 28 8 3370 31,5 9 7515 23 6 10085 19 4 45920 147 4

07 MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 10240 18,5 3 5960 25 7 4110 25 7 9230 21 4 7385 28 8 7785 30 7 44710 147,5 5

05 MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 10760 30 9 4720 24 5 8630 20 3 11330 34,5 10 10180 16 2 8365 24 5 53985 148,5 6

04 MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 13110 28 7 3120 33 10 4310 23 5 6740 23 5 7220 22 5 6055 33 10 40555 162 7

09 MO Kolín RIVE 5640 40 12 17810 21 4 9210 23 4 4230 28,5 7 6310 30 9 10900 25 6 54100 167,5 8

08 RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 8930 21 4 3370 36 12 11000 28,5 9 1390 43,5 12 6670 26 7 7445 30 8 38805 185 9

12 MO ČRS Karviná MatchPRO 9560 28,5 8 13600 20 3 1620 42,5 12 3440 29,5 8 4110 39 11 7495 32 9 39825 191,5 10

10 MO ČRS Tubertini Česká Lípa 6960 30 10 4510 34 11 8030 24 6 6440 23 6 4305 44 12 5005 41 12 35250 196 11

11 MO ČRS Rokycany RIVE 6730 35 11 6980 29 8 7200 33,5 10 760 37,5 11 4685 38 10 5655 36 11 32010 209 12

Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod

4. kolo

kod Družstvo

1. kolo 2. kolo 3. kolo
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celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body
poč. 

záv
Poř

2188 Matej Jiří M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 6640 3 31 1160 3 31 1740 1 36 9670 1 36 4550 2 33 1500 4 29 25260 14 196 6 1

96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 4320 2 33 700 6 25 2310 1 36 4520 4 29 4580 1 36 5070 2 33 21500 16 192 6 2

2954 Polívka Zdeněk M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 3290 5 27 1090 3 31 750 3 31 1460 1 36 1945 5 27 2625 1 36 11160 18 188 6 3

4123 Górecki Kacper Lukasz M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 19360 1 36 2960 1 36 0 10,5 13 420 5 27 3200 2 33 5120 1 36 31060 20,5 181 6 4

3434 Pokorný Roman ml. M RS Crazy Boys MAVER- MRS 3710 1 36 6240 3 31 980 2 33 4900 2 33 1775 8 19 2855 6 25 20460 22 177 6 5

1671 Klásek Petr M RS Crazy Boys MAVER- MRS 2160 4 29 6290 2 33 70 8 19 530 4 29 3345 1 36 4685 3 31 17080 22 177 6 6

7479 Santus Miroslav M RS Crazy Boys MAVER- MRS 3950 3 31 1060 5 27 1110 5 27 460 5 27 2695 2 33 1345 3 31 10620 23 176 6 7

2015 Hanáček František M RS Crazy Boys MAVER- MRS 3070 7 22 480 6 25 12510 2 33 6090 1 36 1060 6 25 1545 3 31 24755 25 172 6 8

2216 Pokorný Ondřej M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 9480 2 33 370 9 16 1760 3 31 500 4 29 1590 3 31 1315 4 29 15015 25 169 6 9

2667 Molek Petr M MRS Pohořelice Cortina Rive 2000 9 16 10720 1 36 1030 6 25 50 7,5 22 2395 1 36 3320 3 31 19515 27,5 166 6 10

2829 Flanderka Aleš M MO Kolín RIVE 1630 9 16 1130 4 29 620 8 19 1080 2 33 2550 5 27 6110 1 36 13120 29 160 6 11

72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 1520 3 31 540 11 10 530 9 16 640 3 31 1750 2 33 2000 1 36 6980 29 157 6 12

95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice – COLMIC Vč. ÚS 2040 5,5 27 690 11 10 15830 1 36 3440 4 29 2245 5 27 3240 6 25 27485 32,5 154 6 13

1853 Kostka Jan, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 3560 4 29 1340 9 16 1250 4 29 560 3 31 960 8 19 4580 4 29 12250 32 153 6 14

3551 Zbigniew Milewski M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1820 7 22 2050 5 27 0 10 13 1310 2 33 1210 5 27 3260 4 29 9650 33 151 6 15

2210 ROVNANÍK Zdeněk ml. M MO ČRS Karviná MatchPRO 6000 1 36 680 7 22 0 10,5 13 1130 1 36 1000 11 10 4730 2 33 13540 32,5 150 6 16

1691 Nováčková Markéta Ž MRS Pohořelice Cortina Rive 2040 5,5 27 3140 4 29 120 6 25 110 8 19 1300 9 16 1810 2 33 8520 34,5 149 6 17

21 Kostka Jaroslav, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 690 7,5 22 1200 2 33 170 4 29 60 10 13 3550 3 31 620 9 16 6290 35,5 144 6 18

3 Žigo Ladislav, Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 3400 4 29 3180 4 29 0 10 13 5620 3 31 1495 7 22 1845 10 13 15540 38 137 6 19

1841 Vyslyšel Vladimír st. M MO Kolín RIVE 950 12 7 15360 1 36 130 5 27 2310 7 22 625 10 13 1235 5 27 20610 40 132 6 20

2672 Žalud Oldřich M MRS Pohořelice Cortina Rive 1000 5 27 600 8 19 60 7 22 2790 6 25 1980 7 22 680 9 16 7110 42 131 6 21

19 Heřmánek Tomáš M MO ČRS Jindřichův Hradec MIDDY 2590 3 31 240 10 13 2690 7 22 2990 5 27 1380 10 13 740 7 22 10630 42 128 6 22

1133 Vyslyšel Vladimír ml. M MRS Pohořelice Cortina Rive 1940 8 19 540 5 27 1760 9 16 420 10 13 1840 6 25 4275 5 27 10775 43 127 6 23

2368 Bradna Ladislav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 1480 8 19 2000 1 36 300 10 13 0 11,5 10 1045 7 22 3090 5 27 7915 42,5 127 6 24

781 Bartoš Jiří, Ing. M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 3080 6 25 120 10 13 0 10,5 13 10 10 13 1370 4 29 1975 2 33 6555 42,5 126 6 25

6829 Koleň Michal M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 810 6 25 1190 2 33 2150 8 19 160 7 22 1440 8 19 1370 12 7 7120 43 125 6 26

2922 Flanderka Michal Ing. M MO Kolín RIVE 2750 8 19 890 9 16 8340 4 29 0 11,5 10 2015 4 29 2975 8 19 16970 44,5 122 6 27

2877 Černý Václav M MO ČRS Rokycany RIVE 1170 11 10 2550 6 25 7200 1 36 50 7,5 22 1560 8 19 2130 11 10 14660 44,5 122 6 28

2552 Toužimský Jakub U25 MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 1620 10 13 520 12 7 320 5 27 4220 3 31 1610 7 22 1125 7 22 9415 44 122 6 29

1192 Cajthaml Jaroslav M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 3340 2 33 100 12 7 660 7 22 390 6 25 880 12 7 2605 7 22 7975 46 116 6 30

1745 Jireček Miroslav M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 470 12 7 290 9 16 10320 3 31 1340 11 10 2275 3 31 920 8 19 15615 46 114 6 31

5 Bednařík Dušan M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1330 11 10 1980 8 19 5740 2 33 2200 6 25 1205 6 25 12455 33 112 5 32

2. závod

3. kolo 4. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod

2. kolo

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1. kolo
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celkové - Jednotlivci

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body
poč. 

záv
Poř

2. závod

3. kolo 4. kolo Celkem

1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod 2. závod 1. závod

2. kolo

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1. kolo

1761 Dvořák Miloslav M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 620 12 7 2750 5 27 6790 5 27 3300 5 27 1470 11 10 610 10 13 15540 48 111 6 33

158 Bohm Aleš M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 330 10 13 1630 6 25 580 2 33 2380 6 25 1090 12 7 475 12 7 6485 48 110 6 34

55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Nové Strašecí - MAVER 1200 10 13 1040 10 13 80 7 22 1860 9 16 2580 4 29 2245 10 13 9005 50 106 6 35

2955 Bárta Jakub M MO ČRS Rokycany RIVE 1920 10 13 4120 3 31 0 10 13 80 9 16 1530 9 16 1940 9 16 9590 50 105 6 36

1057 TÖKÖLY Martin M MO ČRS Karviná MatchPRO 1220 9 16 10810 2 33 1590 10 13 30 9 16 480 12 7 2030 8 19 16160 50 104 6 37

949 Bartoš Jan, Ing. M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 1640 2 33 2150 7 22 70 11 10 40 11 10 1500 10 13 2850 9 16 8250 50 104 6 38

111 KOCHAN Pavel M MO ČRS Karviná MatchPRO 690 7,5 22 550 4 29 0 10 13 2280 8 19 325 12 7 145 12 7 3990 53,5 97 6 39

1997 Hlavatý David M MO Kolín RIVE 310 11 10 430 7 22 120 6 25 840 8 19 1120 11 10 580 11 10 3400 54 96 6 40

4772 Horálek Miroslav M MO ČRS Rokycany RIVE 3260 5 27 310 8 19 0 10,5 13 630 9 16 515 11 10 510 11 10 5225 54,5 95 6 41

2164 Kolínek Miroslav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 2450 7 22 1320 8 19 540 3 31 0 12 7 4310 30 79 4 42

2187 Lakoš Gustav M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 190 12 7 240 12 7 2900 1 36 3040 7 22 6370 32 72 4 43

755 Foret Roman M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 180 11 10 2360 3 31 905 6 25 3445 20 66 3 44

786 Kubík Martin M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 610 4 29 0 11,5 10 1525 9 16 1700 11 10 3835 35,5 65 4 45

4 Melcher Miroslav M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1220 4 29 2710 2 33 3930 6 62 2 46

287 Zrůstek Martin M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 0 10 13 370 6 25 865 9 16 1315 12 7 2550 37 61 4 47

7191 Rošák Petr M MO ČRS Rokycany RIVE 0 12 7 0 12 7 1080 10 13 1075 5 27 2155 39 54 4 48

788 Slezák Pavel M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 3740 1 36 810 10 13 4550 11 49 2 49

912 KOZLOVSKÝ Radim H MO ČRS Karviná MatchPRO 1650 11 10 1560 7 22 30 12 7 0 11,5 10 3240 41,5 49 4 50

1617 Řehulka Patrik M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 1685 6 25 735 8 19 2420 14 44 2 51

6694 ŽÁK LUDĚK M MO ČRS Karviná MatchPRO 2305 4 29 590 10 13 2895 14 42 2 52

2409 Jakeš Jan M MRS p. s. Uherské Hradiště SARFIX.CZ 6050 6 25 1660 10 13 7710 16 38 2 53

1311 Lát Jiří M MO ČRS Tubertini Česká Lípa 2670 6 25 30 11 10 2700 17 35 2 54

250 Chromý Radomír M ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 1280 11 10 1620 7 22 2900 18 32 2 55

3047 Bárta Václav M MO ČRS Rokycany RIVE 380 9 16 0 12 7 380 21 23 2 56
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